
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VIRBELIŠKI? G., VILNIAUS
M., VILNIAUS M. SAV., 40.48 M2 PLOTO, 1
KAMBARIAI

127 600 €  (3 152.17 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.48 m

2

Aukštas
1/9

Kambariai
1

Kaina: 127 600 € (3 152.17 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2012
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas 1,5 kambario butas 40,48 kv.m. su erdvia 24 kv.m. terasa į miškelį. Jaukus, ekonomiškas butas,
reguliuojamas Danfoss šildymas ~ 35 eur/mėn. Jaukus butas, adresu Virbeliškių g. 3, Pašilaičiuose.

Bendras plotas – 40,48 kv.m;
Terasos plotas – 24,64 kv.m.
Kambarių skaičius – 1 kambarys, yra atskira niša, telpa miegamojo lova (nišos plotis1,98m).
Namo tipas – mūrinis.
Aukštas 1 iš 9;
Statybos metai – 2012 m.
Šiltas, šviesus butas;



Svetainė kartu su virtuve, virtuvė nišoje.
Virtuvėje integruota butinė technika, el. viryklė, šaldytuvas, orkaitė (yra garų surinkėjas);
Vonia kartu su WC, vonioje skalbimo mašina.
Šarvo durys;

Šildymas – centrinis reguliuojamas
2024 gruodis – 28,62 eur;
2025 sausis – 35,96 eur;
2025 vasaris – 35,61 eur;
2025 kovas – 16,60 eur.
Kitos (bendrijos) išlaidos – 18,80 eur/mėn.

Tvarkinga rakinama laiptinė, yra domofonas;
Pro langus matomas gražus vaizdas;
Namą administruoja bendrija, tolėl mažos bendrosios išlaidos.
Namo aplinka filmuojama.
Geras susisiekimas viešuoju transportu, iki stotelės vos 100 m;
Aplink namą yra žalumos;
Šalia vaikų žaidimo aikštelė;
Netoliese vaikų darželis, mokykla;
PC „LIDL“, „MAXIMA“, „NORFA“
Patogus butas pilnavertiškam gyvenimui;

Capital Pro NT brokeris DEIVIDAS JEZERSKAS +370 620 419 63

PIRKĖJAI, kreipkitės! Suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.
PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų nekilnojamasis turtas? Skambinkite - ĮVERTINSIU JŪSŲ TURTĄ! Norintys
apžiūrėti namą kreipkitės. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 41963
Susisiekti el.paštu: deividas.jezerskas@capitalrealty.com






